

**Bahne & Co, ApS**  
**Karen Blixens Vej 4, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 15 08 31 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Troels Bahne Ingemann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bahne & Co, ApS  
Karen Blixens Vej 4  
7100 Vejle

CVR-nr.: 15 08 31 31

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
28. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Bahne Sørensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugskunst engros.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.509 t.kr. mod 8.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.509.310</b>	<b>8.390.650</b>
1 Personaleomkostninger	-4.785.108	-6.648.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-558.660	-553.449
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.165.542</b>	<b>1.188.610</b>
Andre finansielle indtægter	1.573	6.658
2 Øvrige finansielle omkostninger	-971.265	-1.136.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.850</b>	<b>58.568</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>195.850</b>	<b>58.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	195.850	58.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.850</b>	<b>58.568</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	9.468.052	9.701.481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.516	353.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.622.568</u>	<u>10.055.368</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.622.568</u></b>	<b><u>10.055.368</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.015.860	19.310.453
Forudbetalinger for varer	3.418.131	3.658.359
Varebeholdninger i alt	<u>18.433.991</u>	<u>22.968.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.531.093	4.340.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.581.335	1.455.577
Udskudte skatteaktiver	220.000	220.000
Andre tilgodehavender	139.657	745.001
Periodeafgrænsningsposter	54.462	133.467
Tilgodehavender i alt	<u>8.526.547</u>	<u>6.894.697</u>
Likvide beholdninger	<u>1.092.584</u>	<u>1.719.663</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.053.122</u></b>	<b><u>31.583.172</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.675.690</u></b>	<b><u>41.638.540</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for opskrivninger	2.179.205	2.232.053
	Overført resultat	906.259	1.163.592
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.585.464</u></b>	<b><u>3.895.645</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	11.915.806	11.915.806
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.096.113	2.650.486
6	Anden gæld	357.379	62.238
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.369.298</u>	<u>14.628.530</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	560.000	560.000
	Gæld til pengeinstitutter	13.517.665	19.045.555
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.641.576	1.368.629
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.071.523	27.230
	Anden gæld	2.930.164	2.112.951
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.720.928</u>	<u>23.114.365</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.090.226</u></b>	<b><u>37.742.895</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.675.690</u></b>	<b><u>41.638.540</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		
9	<b>Finansielle risici</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.290.248	5.956.527
Pensioner	430.940	580.376
Andre omkostninger til social sikring	63.920	111.688
	<u>4.785.108</u>	<u>6.648.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>15</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.333
Andre finansielle omkostninger	971.265	1.125.367
	<u>971.265</u>	<u>1.136.700</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	11.286.641	11.286.641
Tilgang i årets løb	50.595	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>11.337.236</u>	<u>11.286.641</u>
Opskrivninger primo	3.342.391	3.342.391
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>3.342.391</u>	<u>3.342.391</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.927.551	-4.644.539
Årets af-/nedskrivninger	-284.024	-283.012
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-5.211.575</u>	<u>-4.927.551</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.468.052</u>	<u>9.701.481</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>11.700.000</u>	<u>11.700.000</u>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.232.053	2.326.901
Ændring i udskudt skat opskrivninger	14.000	-28.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-66.848</u>	<u>-66.848</u>
	<b><u>2.179.205</u></b>	<b><u>2.232.053</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.656.113	3.210.486
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-560.000</u>	<u>-560.000</u>
	<b><u>2.096.113</u></b>	<b><u>2.650.486</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>535.000</u>	<u>734.000</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	357.379	62.238
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>357.379</u></b>	<b><u>62.238</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>357.379</u>	<u>62.238</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 9.468 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.436 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.436 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 40.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	18.434 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.531 t.kr.
Driftsmateriel	155 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bahne Sørensen A/S, CVR-nr. 10 16 68 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Finansielle risici

#### Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 1.500 t.usd. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 9 t.kr. Kursgevinsten er indregnet i egenkapitalen.